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VAKEDno-2026-2671
Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen ja HUS:n välisen yhteistyösopimuksen hyväksyminen 
koskien nuorten huumekuolemien ehkäisyyn liittyviä koulutuksia

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue ja HUS ovat laatineet yhteistyösopimuksen koskien 
nuorten huumekuolemien ehkäisyyn liittyviä koulutuksia. Tällä sopimuksella 
Sopijapuolet haluavat sopia yhteistyöstä ja työnjaosta nuorten huumekuolemien 
ehkäisyyn liittyvän osaamisen kehittämisessä. 

Sopimuksen kohteena oleva koulutustoiminta liittyy sosiaali-​ ja terveydenhuollon 
palvelujärjestelmän kehittämiseen ja henkilöstön osaamisen vahvistamiseen nuorten 
huumekuolemien ehkäisyyn liittyvässä työssä. Yhteistyö ei perustu Sopijapuolten 
lakisääteiseen järjestämisvastuuseen kuuluvan tehtävän siirtämiseen,​ eikä mitään 
järjestämisvastuita tällä sopimuksella siirretä,​ vaan erilliseen,​ Sopijapuolten yhteisesti 
tunnistamaan tarpeeseen kehittää palvelujärjestelmän toimivuutta ja vaikuttavuutta.

Sopimuksen kohteena on koulutustoiminnan tuottaminen hyvinvointialueen 
henkilöstölle nuorten huumekuolemien ehkäisyyn liittyvässä työssä. Palvelun 
tavoitteena on vahvistaa henkilöstön osaamista päihde-​ ja mielenterveystyössä,​ tukea 
näyttöön perustuvien menetelmien käyttöönottoa ja varmistaa uusien 
toimintamallien juurtuminen osaksi hyvinvointialueen palvelutuotantoa. Palvelu 
toteutetaan hyödyntäen HUS:n ylläpitämää Mielenterveystalon koulutusalustaa sekä 
siihen liittyviä koulutuksellisia rakenteita.

Sopimuksen mukaan HUS vastaa:

koulutussisältöjen suunnittelusta,​ tuottamisesta ja ylläpidosta
koulutusten toteutuksesta ja pedagogisesta laadusta
menetelmäohjaajien perehdytyksestä ja tuesta
menetelmäohjauksen järjestämisestä sovitussa laajuudessa
implementaation tukemisesta ja koulutuksen juurruttamisen tukirakenteiden 
kehittämisestä yhteistyössä hyvinvointialueen kanssa

 

Sopimuksen mukaan hyvinvointialue vastaa:

osallistujien nimeämisestä ja koulutukseen ohjaamisesta
osallistumisen mahdollistamisesta (ml. työaika)
paikallisen implementaation ja juurruttamisen organisoinnista
menetelmäohjaajien nimeämisestä
koulutuksen integroimisesta osaksi alueen palvelutoimintaa

 

Hinnat perustuvat omakustannushinnoitteluun. Sopimuksen mukaisesti HUSin 
hyvinvointialueelle tuottamien palveluiden kokonaisuus sekä tämän kokonaisuuden 
tuottamisen hinta on kuvattu liitteessä 1. Palvelun kokonaishinta Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelle on: 24 820,​00 euroa (alv 25,​5 %). Hinta perustuu 
omakustannushinnoitteluun. Hintoja voidaan päivittää vain todellista 
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kustannuskehitystä vastaavasti. Sopijapuoli ilmoittaa toiselle Sopijapuolelle 
hinnanmuutostarpeesta ja perusteet kustannuskehityksestä yksi (1) kuukautta ennen 
hinnanmuutoksen voimaantuloa.

Tämä sopimus tulee voimaan,​ kun molemmat sopijapuolet ovat sen allekirjoittaneet. 
Sopimuksen kohteena oleva yhteistyö ja sopimuksen kohteena olevien koulutusten 
tuottaminen käynnistyy viimeistään,​ kun kaikki yhteistyöhön osallistuvat 
hyvinvointialueet ovat allekirjoittaneet yhteistyösopimuksen. Sopimus on voimassa 
määräajan ja päättyy 30.6.2027. Sopimus voidaan lisäksi päättää tai purkaa 
sopimuksessa erikseen mainituin perustein.

Päätöksen peruste
Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen 34 §:n mukaan palvelualueen johtajan 
toimivaltaan kuuluu päättää sopimuksista,​ sitoumuksista,​ sekä hankinnoista 46 §:n 
mukaisesti.

Päätös
Päätän hyväksyä Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen ja HUS:n välisen 
yhteistyösopimuksen koskien nuorten huumekuolemien ehkäisyyn liittyviä 
koulutuksia.

Tiedoksi
HUS

Allekirjoitus

Reetta Voutilainen,​ perheiden ennaltaehkäisevien palvelujen palvelualuejohtaja
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Oikaisuvaatimus
§ 6

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelle.

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue,​ aluehallitus

Osoite:
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo
PL 1000
01088 Vantaan ja Keravan hyvinvointialue
kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua 
siitä,​ kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä,​ saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen 
viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen,​ Suomi.fi-​tiedoksiantoa 
varten henkilötunnuksesi,​ yritys-​ ja yhteisötunnus,​ sähköinen tai muu mahdollinen 
osoite,​ johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan toissijaisesti toimittaa 
(prosessiosoite) ja oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitus. Jos sinulla on laillinen 
edustaja,​ valituksessa tulee olla sinun nimesi ja kotikunnan lisäksi myös tämän nimi,​ 
henkilötunnus,​ prosessiosoite ja allekirjoitus.Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää 
allekirjoituksella,​ jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä,​ eikä asiakirjan alkuperäisyyttä 
tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle 
silloin,​ kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä siten,​ että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä,​ eli viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen 
kirjaamon aukioloajan päättymistä klo: 16.00. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla 
vastuulla.
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